2025年10月15日

各 位

会 社 名 グロースエクスパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 伸一

 （コード：244A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役コーポレート統括本部長 河西 健太郎

 （TEL．03-5990-5423）

上場調達資金使途変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年８月21日付「有価証券届出書」、2024年９月５日付および2024年９

月13日付「有価証券届出書の訂正届出書」における2024年９月26日の新規上場にて調達した資金の充当予定時期を一

部変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

   記

1. 変更の理由

 当社は、2024年９月 26日の東京証券取引所グロース市場上場時に調達した資金 759,545千円のうち、

運転資金（人員採用費及び人件費並びに地代家賃）として 479,545 千円、設備資金（人員増強に伴う増

床）として 280,000千円を充当する方針としておりました。

 しかしながら、物価および人件費の高騰により、設備投資額が当初想定を大幅に上回る見込みとなっ

たことに加え、生成 AI導入による業務効率化や海外での新会社設立等が、当社グループの採用計画や事

業計画に影響を及ぼす可能性があることから、増床計画に関しては慎重な見極めが必要と判断し、延期

することといたしました。

2. 変更の内容

資金使途変更の内容は次のとおりです。変更箇所には下線を付しております。

（変更前）

具体的な使途 金額（千円） 充当予定時期

運転資金

人員採用費及び人件費 399,545 2025年８月期

地代家賃 80,000 2026年８月期

設備資金

本社事務所増床に係る内装工事費用及び敷金 280,000 2026年８月期

（変更後）

具体的な使途 金額（千円） 充当予定時期

運転資金

人員採用費及び人件費 399,545 2025年８月期

地代家賃 80,000 2027年８月期

設備資金

本社事務所増床に係る内装工事費用及び敷金 280,000 2027年８月期

3. 今後の見通し

上記変更については、本日開示している 2026年８月期の連結業績に反映しておりますが、今後、開示

すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上